(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace – grantu (dále jen 
„smlouva“).

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace – grantu (dále jen „grant“) ve výši 190 000 Kč 
(slovy: jedno sto devadesát tisíc korun českých) na realizaci projektu Baby Balet Praha - celoroční 
činnost 2021 (dále jen „projekt“) příjemci Mezinárodní centrum tance z. s. v termínu nejpozději do 
31. 12. 2021 v Praze, uvedeného příjemcem ve formuláři žádosti o grant hl. m. Prahy v oblasti kultury a